TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Adm: Nº 44/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ABASTECIMENTOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, conforme ANEXO 01 deste Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 91.387,25 (noventa e um mil e trezentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos): PIDA BRINK EIRELI (34785734000145) com os
lotes: 12, 17, 21, 27, 33, 42, 46, 47, 57, 58, 61, 62, 63, 67, 70, 72, 73, 76, 87, 88, 100, 129, 141 no valor total de R$ 4.466,45 (quatro mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e
quarenta e cinco centavos). OESTE TECH PRUDENTE LTDA (53502695000176) com os lotes: 2, 3, 8, 9, 23, 24, 96, 122, 123 no valor total de R$ 2.185,40 (dois mil e cento e
oitenta e cinco reais e quarenta centavos). MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (49464439000164) com os lotes: 30 no valor total de R$ 9.279,40 (nove mil e
duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos). OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (49160157000173) com os lotes: 4, 5, 6, 13, 15, 16, 19, 20, 26, 28, 29, 32,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 64, 65, 68, 69, 71, 74, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 99, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117,
118, 119, 120, 121, 124, 125, 127, 128, 142, 145 no valor total de R$ 24.990,92 (vinte e quatro mil e novecentos e noventa reais e noventa e dois centavos). EMPORIO DAS
LICITACOES COMERCIO LTDA (41087715000100) com os lotes: 10 no valor total de R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil e setecentos e cinquenta reais). LPS DISTRIBUIDORA LTDA
(48339918000196) com os lotes: 7, 11, 66, 84, 85, 86, 89, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 126 no valor total de R$ 2.231,91 (dois mil e duzentos e trinta e um
reais e noventa e um centavos). LAGUNA ESPORTE LTDA (52307066000122) com os lotes: 1, 14, 18, 22, 25, 31, 43, 44, 50, 75, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139,
140 no valor total de R$ 5.483,17 (cinco mil e quatrocentos e oitenta e três reais e dezessete centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 30 de julho de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

30/07/2024, 16:17 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 04/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DIAKygw m4KU7gU3mZl7KmPz4td%2FzfUKs03kFXrrfUF1IPjpo46p4AjWyTHfpOCL1l2f5HI2JmaF2w GVqdoMzzY1aIT%2FKd4u2iw GKI… 1/1

		2024-07-30T16:21:11-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892